

1. Pytanie

Prosimy o przedstawienie szczegółowego wykazu baz danych do konwersji z określeniem specyfikacji merytorycznej poszczególnych baz, podaniem systemu w jakim zostały utworzone oraz formatu rekordów stosowanego w poszczególnych bazach.

Odpowiedź:

Konwersja dotyczy wszystkich baz danych.

Wykaz baz PBW w Kielcach do konwersji z systemu MAK 4.3 b wraz ze standardem rekordu bibliograficznego

Kielce

Książki – MARC 21

Książki obcojęzyczne – MARC 21

Czasopisma – MARCBN

Multimedia – MARC 21

EDUKATOR 2003-2009 – MARCBN

EDUKATOR 2010- – MARC 21

Biblioteczka Cyfrowa – MARC 21

Busko-Zdrój	Jędrzejów
Książki – MARC 21	Książki – MARC 21
Multimedia – MARC 21	Multimedia – MARC 21
Kartoteka_zagadnieniowa – MARC 21	Kartoteka_zagadnieniowa – MARC 21
Czasopisma – MARC 21	Czasopisma – MARC 21
Kazimierza Wielka	Końskie
Książki – MARC 21	Książki – MARC 21
Multimedia – MARC 21	Multimedia – MARC 21
Kartoteka_zagadnieniowa – MARC 21	Kartoteka_zagadnieniowa – MARC 21
Opatów	Ostrowiec Św.
Książki – MARC 21	Książki – MARC 21
Multimedia – MARC 21	Multimedia – MARC 21
Czasopisma – MARC 21	Kartoteka_zagadnieniowa – MARC 21
Pińczów	Sandomierz
Książki – MARC 21	Książki – MARC 21
Multimedia – MARC 21	Multimedia – MARC 21

Kartoteka_zagadnieniowa– MARC 21	
Skarżysko Kamienna	Starachowice
Książki– MARC 21	Książki– MARC 21
Multimedia– MARC 21	Multimedia– MARC 21
Kartoteka_zagadnieniowa– MARC 21	Kartoteka_zagadnieniowa – MARC 21
Czasopisma– MARC 21	Czasopisma– MARC 21
Staszów	Włoszczowa
Książki– MARC 21	Książki– MARC 21
Multimedia– MARC 21	Multimedia– MARC 21
Kartoteka_zagadnieniowa– MARC 21	Kartoteka_zagadnieniowa– MARC 21
Czasopisma– MARC 21	Czasopisma– MARC 21

2. Pytanie

Czy obowiązkiem Wykonawcy jest dostarczenie silnika baz danych niezbędnego do pracy systemu bibliotecznego?

Odpowiedź:

Tak

3. Pytanie

W jakim wymiarze godzin/dni ma być wykonane szkolenie bibliotekarzy?

Odpowiedź:

15h/3dni

4. Pytanie

Czy Wykonawca ma zainstalować oprogramowanie klienckie systemu na stacjach roboczych znajdujących się w siedzibach filii? Jeżeli tak, czy Zamawiający udostępni zdalnie stacje robocze w postaci zdalnego pulpitu w celu wykonania prac instalacyjnych?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca ma zainstalować oprogramowanie klienckie systemu na stacjach roboczych znajdujących się w siedzibach filii.

Zamawiający będzie wstanie udostępnić zdalnie stacje robocze w postaci zdalnego pulpitu.

5. Pytanie

Jakie czynności –oprócz instalacji, szkoleń i konwersji baz –mają być wykonane w ramach wdrożenia systemu?

Odpowiedź:

Tylko instalacja, szkolenie i konwersja baz (zgodnie z SIWZ)

6. Pytanie

Czy źródłowe bazy danych zawierają rekordy danych osobowych czytelników oraz informacje o wypożyczeniach? Jeżeli tak, czy te informacje podlegają konwersji?

Odpowiedź:

Nie przewidujemy konwersji baz danych osobowych czytelników.

7. Pytanie

Czy efektem konwersji ma być jednolita, centralna baza powstała w wyniku połączenia wszystkich źródłowych baz danych?

Odpowiedź:

Nie

8. Pytanie

Jakie informacje mają być integrowane on-line i z jakimi zewnętrznymi aplikacjami ma być wykonywana integracja?

Odpowiedź:

Integrowane on-line mają być informacje pochodzące z raportów oraz MultiOPAC i OPAC wykonane z zewnętrznymi aplikacjami biurowymi